Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
24 апреля 2014 г. №27
 О безвозмездной  передаче муниципального имущества

Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
 (Спортивно - оздоровительный комплекс «Чишмы»)
в муниципальную собственность муниципального района
Чишминский район Республики Башкортостан

      В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, руководствуясь статьей  51 вышеуказанного закона, статьей 32 Устава  Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

      Совет  Городского  поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

1. Передать безвозмездно муниципальное  имущество Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан (Спортивно- оздоровительный комплекс «Чишмы»)в  муниципальную собственность   муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан:

-нежилое здание, четырехэтажное,  количество подземных этажей- 1, 2013 года постройки,  общая площадь 4710,8 кв.м., балансовая стоимость 164478,88 тыс.  рублей, кадастровый номер 02:52:140311:291, расположенного по адресу: Чишминский район, р.п.Чишмы, ул. Парковая, д.19а.

2. Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан передать муниципальное имущество  в муниципальную собственность муниципального района Чишминский район по договору и акту приема-передачи в установленном порядке.

Председатель Совета

Городского поселения  Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район
 А.А.Рафиков